

Årsrapport for 2023/24

MAGA Print & Visuel P/S

Stagehøjvej 6D, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 29 08 54

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. august 2024

Micael Amden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAGA Print & Visuel P/S
Stagehøjvej 6D
8600 Silkeborg

Telefon: 86881700

Hjemmeside: <https://www.magaprint.dk>

CVR-nr.: 41 29 08 54

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Stiftet: 8. april 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Glenn Amden, formand
Kirsten Amden Simonsen
Micael Amden
Unni Eriksen

Direktion

Micael Amden, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med kontormateriel og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 145.568, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 628.371.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i et udfordrende marked. Det er lykkedes ledelsen at holde indtjeningen på et rimeligt niveau, i et marked med lavt nysalg pga. generel makroøkonomisk usikkerhed og høje renter, via stærk performance på service og renoverede maskiner.

For regnskabsåret 2023/24 forventes et resultat på niveau med 2022/23 el. bedre afhængig af den makroøkonomiske udvikling i perioden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.675.617	1.876.300
Personaleomkostninger	1	<u>-1.468.807</u>	<u>-1.514.527</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		206.810	361.773
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-80.366</u>	<u>-95.141</u>
Resultat før finansielle poster		126.444	266.632
Finansielle indtægter	2	37.220	26.294
Finansielle omkostninger		<u>-18.096</u>	<u>-7.358</u>
Årets resultat		<u>145.568</u>	<u>285.568</u>
Foreslået udbytte		240.000	500.000
Overført resultat		<u>-94.432</u>	<u>-214.432</u>
		<u>145.568</u>	<u>285.568</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>289.982</u>	<u>117.292</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>289.982</u>	<u>117.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.982</u>	<u>117.292</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>478.246</u>	<u>483.486</u>
Varebeholdninger		<u>478.246</u>	<u>483.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.736	322.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.698	916.832
Andre tilgodehavender		<u>51.796</u>	<u>128.280</u>
Tilgodehavender		<u>867.230</u>	<u>1.367.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.345.476</u>	<u>1.851.045</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.635.458</u></u>	<u><u>1.968.337</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-11.629	82.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		240.000	500.000
Egenkapital		<u>628.371</u>	<u>982.803</u>
Andre kreditinstitutter		150.000	200.000
Leasingforpligtelser		115.392	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>265.392</u>	<u>200.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	85.608	16.529
Banker		102.311	319.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.232	78.899
Anden gæld		308.544	370.960
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>741.695</u>	<u>785.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.007.087</u>	<u>985.534</u>
Passiver i alt		<u>1.635.458</u>	<u>1.968.337</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	400.000	82.803	500.000	982.803
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-94.432	240.000	145.568
Egenkapital 30. april 2024	400.000	-11.629	240.000	628.371

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	400.000	297.235	500.000	1.197.235
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-214.432	500.000	285.568
Egenkapital 30. april 2023	400.000	82.803	500.000	982.803

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.164.851	1.223.260
Pensioner	254.773	243.505
Andre omkostninger til social sikring	24.826	25.672
Andre personaleomkostninger	24.357	22.090
	<u>1.468.807</u>	<u>1.514.527</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.866	26.294
Andre finansielle indtægter	354	0
	<u>37.220</u>	<u>26.294</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2023		415.115
Tilgang i årets løb		243.700
Afgang i årets løb		<u>-62.400</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>596.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		297.823
Årets afskrivninger		71.010
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-62.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>306.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>289.982</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2023	Gæld 30. april 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Billån	16.529	0	0	0
Andre kreditinstitutter	200.000	207.000	57.000	0
Leasingforpligtelser	0	144.000	28.608	0
	216.529	351.000	85.608	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sædvanlig garantiforpligtelse på solgte varer samt produktansvar.

Micael Amden

Navnet returneret af dansk MitID var:
Micael Amden
Direktør
ID: c3d1e19c-5de7-4e02-acc3-ec25a4c6382d
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2024 kl.: 11:40:03
Underskrevet med MitID



Micael Amden

Navnet returneret af dansk MitID var:
Micael Amden
Dirigent
ID: c3d1e19c-5de7-4e02-acc3-ec25a4c6382d
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2024 kl.: 11:40:03
Underskrevet med MitID



Micael Amden

Navnet returneret af dansk MitID var:
Micael Amden
Bestyrelsesmedlem
ID: c3d1e19c-5de7-4e02-acc3-ec25a4c6382d
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2024 kl.: 11:40:03
Underskrevet med MitID



Unni Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Unni Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: f14264d3-8949-4b70-883f-fa21d9192236
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2024 kl.: 17:59:43
Underskrevet med MitID



Kirsten Amden Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Amden Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6a987a53-883f-450c-924e-f76509aebd57
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2024 kl.: 16:20:10
Underskrevet med MitID



Glenn Amden

Navnet returneret af dansk MitID var:
Glenn Amden
Bestyrelsesformand
ID: 2c96b86b-11bd-4a95-a1b0-1a5420bf2cfe
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 09:15:33
Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Villemann
Statsautoriseret Revisor
ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 09:30:38
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.